
Частное профессиональное образовательное учреждение  

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ» 
 

 

П Р И К А З 
 

«15» августа 2024 г.                                                                                     № 01/у                                                                                     

г. Пятигорск 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов  

на 2024-2025 учебный год 
 

На основании лицензии № Л035-01217-26/00239682, выданной                                     

06 апреля 2021 года Министерством образования Ставропольского края, срок 

действия: бессрочно;  

свидетельства о государственной аккредитации № А007-01217-

26/01153263, серия 26 А 01 № 0000163, выданного 24 сентября 2021 года 

Министерством образования Ставропольского края, срок действия: бессрочно, 

Устава образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе 

основного общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующих абитуриентов: 

1. Арушанян Ангелина Самвеловна; 

2. Астафьева Валерия Станиславовна; 

3. Бакиева Алина Равильевна; 

4. Бобик Мария Сергеевна; 

5. Булавина Полина Александровна; 

6. Ламекина Мария Николаевна; 

7. Макарчук Вероника Максимовна; 

8. Мамедова Арианна Аслановна; 

9. Мелкумян Ангелина Борисовна; 

10. Тимофеева Ангелина Арменовна; 

11. Торосян Эмма Арменовна; 

12. Цыбанкова Ника Евгеньевна.   

 



2 
 

Зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе 

среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующих абитуриентов: 

1. Капицина Анна Михайловна; 

2. Липаткина Елена Валерьевна.  

 

Зачислить на 1 курс по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе 

среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующих абитуриентов: 

1. Аджиев Руслан Анзорович; 

2. Тохаев Адам Алимович. 

 

 

Директор                                                                                       Л.С-М. Иванова 

 

 

 


